CONSIDERATO che, ai sensi dell’articolo 4 rubricato “Premi”, punto n. 1, dell’allegato A, 

sono previsti tre premi, destinati alle scuole di appartenenza del gruppo di studenti 

vincitori, così articolati: 

1) premio al primo classificato: euro 1.500,00 (millecinquecento/00); 

2) premio al secondo classificato: euro 1.000,00 (mille/00); 

3) premio al terzo classificato: euro 500 (cinquecento/00); 

PRESO ATTO che l’Amministrazione ha specifico interesse a procedere alla premiazione, 

sulla base della graduatoria di merito approvata e come specificata nel capoverso

[...]

di perfezionare la prenotazione di impegno n. 833 assunta con determinazione del 2 

ottobre 2024, n. A00831, sul capitolo U0000U06008 - U.1.03.02.02.005, del bilancio di 

previsione del Consiglio regionale per l’esercizio finanziario 2024, della somma pari ad 

euro 1.500,00 (millecinquecento/00) a favore dell’Istituto Comprensivo Via Ormea – 

Roma, via Ormea 6, 00166 Roma (RM), C.F. 97715090581, e-mail, email 

rmic8g200t@istruzione.it, quale premio al primo classificato, così come previsto 

dell’articolo 4 rubricato “Premi”, punto n.